

## OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

NAŠE ZNAČKA: 119 Si 11/2023  
VAŠE ZNAČKA: Inf/196/2023  
VYŘIZUJE: Mgr. Jana Kroftová  
DNE: 14. listopadu 2023

EDUCANOVA, z.s.  
Želatovská 2669/20  
750 02 Přerov

ŽADATEL: EDUCANOVA, z.s., IČO: 06445861

Vážení,

k Vaší žádosti ze dne 10. 11. 2023, týkající se dotazu: žádost o poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb. si Vám dovoluji sdělit následující:

*1. Pokud Váš soud v řízení o vyslovení přípustnosti převzetí a dalším držení ve zdravotním ústavu provádí výslech umístěného člověka nebo jeho zhlédnutí (zejm. § 77 odst. 2 ZŘS), který justiční pracovník (soudce, kandidát/čekatel, asistent soudce, vyšší soudní úřední, jiný zaměstnanec) tento výslech či zhlédnutí provádí?*

Výslech nebo zhlédnutí člověka v řízení o vyslovení přípustnosti převzetí a dalším držení ve zdravotním ústavu provádí soudce.

*2. Pokud Váš soud v řízení o vyslovení nepřipustnosti držení v zařízení sociálních služeb provádí výslech umístěného člověka nebo jeho zhlédnutí (zejm. § 84a odst. 4 ZŘS), který justiční pracovník (soudce, kandidát/čekatel, asistent soudce, vyšší soudní úřední, jiný zaměstnanec) tento výslech či zhlédnutí provádí?*

Výslech nebo zhlédnutí člověka v řízení o vyslovení nepřipustnosti držení v zařízení sociálních služeb provádí soudce.

S pozdravem

Mgr. Jana Kroftová  
asistentka soudce

Úřední hodiny:

pondělí	8.00 - 11.00 hod.	11.30 - 16.00 hod.
úterý – pátek	8.00 - 11.00 hod.	11.30 - 15.00 hod.